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AE KARDHIQ

Nr. Shenime
Ref. AKTIVET
Dec 31,2015 Dec 31,2014
I Aktive Afatshkurtra
1 Mjetet Monetare 4 13,960 13,960
Banka
Arka 13,960 13,960
2 Derivate dhe Aktive Financiare te mbajtur per tregtim - -
a) Derivatet
b) Aktivet e mbajtur per tregtim
Totali
3 Aktive te tjera Financiare afatshkurter
a) Llogari kerkesa te arketueshme )
b) Llogari kerkesa te tjera te arketueshme 6
c) Instrumente te tjera borxhi
d) Investime te tjera financiare
Totali
4 Inventari
a) Lendet e para
b) Prodhimi ne proces
) Mallra
d) Produkt I gatshem
e) Parapagesat per furnizime
Totali 7
5 Aktive Biologjike afatshkurter
6 Aktive Afatshkurtra te mbajtur per shitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 8 937,308 937,308
Total i Aktiveve Afatshkurtra 951,268 951,268
II Aktive Afatgjata
1 Investime financiare afatgjata
a) Aksione dhe pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara
b) Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje
c) Aksione dhe letra te tjera me vlere
¢) Llogari kerkese te arketueshme
Totali -
Aktive Afatgjata Materiale
a) Toka
b) Ndertesa (neto)
c) Makineri dhe pajisje (neto)
) Akitive te tjera afatgjata materiele (neto)
Totali 9 -
3 Aktive Biologjike Afatgjate
4 Aktive Afatgjata Jomateriale
a) Emri i mire
b) Shpenzimet e zhvillimit
c) Aktive te tjera afatgjata jomateriele
Totali -
5 Kapitali aksionar i papaguar
6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces)
Totali i Aktiveve Afatgjata - -
TOTALI AKTIVEVE 951,268 951,268
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AE KARDHIQ

Nr.

Ref.

PASIVET DHE KAPITALI shenime

Dec 31,2015

Dec 31,2014
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Qa 0
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n

Pasivet Afatshkurta

1 Derivatet

2 Huamarrjet
Huate dhe obligacionet afatshkurtra
Kthimet/Ripagimet e huave afatgjata
Bono te konvertueshme
Totali

w

Huate dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve
Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrimet tatimore

Hua te tjera/ortaket

Sig shoqger&shend

Totali

Grantet dhe te ardhura te shtyra
Provizionet afatshkurtra

(S

Pasive Totale Afatshkurtra

Pasivet Afatgjata

-

Huate afatgjata

Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare
Bonot e konvertueshme

Totali

Huamarrje te tjera afatgjata

Provizionet afatgjata

Grandet dhe te ardhura te shtyra

Pasive Totale Afatgjata

AN

Totali i pasiveve

Kapitali

1 Akisonet e pakices

2 Kapitali i aksionereve te shogerise meme
3 Kapitali i aksionar

4 Primi i aksionit

5 Njesite ose aksionet e thesarit

6 Rezerva statutore

7 Rezerva ligjore

8 Rezerva te tjera

9 Fitimi i pashperndare
10 Fitimi (humbje) e vitit financiar

Totali i Kapitalit

10

11
12

13

14

3,880,328

1,255,000
1,291,369
107,214
1,218,907
7,838

3,333,693

1,143,000
1,017,900
10,000
1,162,045
748

3,880,328

3,880,328

3,333,693

3,333,693

3,880,328

3,333,693

100,000

(2,482,425)
(546,635)

(2,929,060)

100,000

(2,070,125)
(412,300)

(2,382,425)

TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT

951,268

951,268




